envie a esta Casa de Leis fotocópia completa, inclusive com o parecer 
da Assessoria Jurídica do Município, do Processo Administrativo nº. 
432/2013, referente a Tomada de Preços nº. 02/2013, relativo a 
contratação do escritório Maurício Carneiro Advogados Associados 
(Assessoria Jurídica), no valor de R$83.016,00 (oitenta e três mil e 
dezesseis reais).  

JUSTIFICATIVA 

O presente visa reiterar requerimento já 
enviado anteriormente ao Executivo Municipal, o qual, no entanto, ainda 
não foi respondido, tendo o prazo legal estipulado sido ultrapassado. 

Sala das Sessões em 06 de maio de 2013.